
Zarządzenie Nr 54/2014 
Wójta Gminy Przywidz 
z dnia 18 lipca 2014 r. 

 
 
 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomo ści informacji   
za II kwartał 2014r. 

 
 
        Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. z 2013r, poz. 885 ze zmianami ). 
 
 

zarządza się, co następuje:  
 

§ 1.  
  
Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy 
Przywidz na dzień 30 czerwca 2014r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
   

§ 2. 
 
Informacja wymieniona w § 1  podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej 
na stronie  www.urzad.przywidz.pl,  
 

 
 
 

 
 


